
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2021  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 05 maja 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach polityki rachunkowości 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 217), szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz 

planów  kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (tj. Dz. U. z 2020 r, poz. 342), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 w pkt. 1 do Zarządzenia nr 106/2019 Wójta 

Gminy Bielsk Podlaski z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości w ten sposób, że: 

Zasady ewidencji dochodów i wydatków związanych ze sprzedażą opodatkowaną 

podatkiem od towarów i usług (VAT) otrzymują nowe brzmienie: 

„Dochody i wydatki na poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej ewidencjonowane 

są w kwocie brutto łącznie z podatkiem VAT. Miesięcznych przeksięgowań podatku należnego 

i naliczonego dokonuje się bez szczegółowości klasyfikacji budżetowej na podstawie deklaracji 

VAT -7 pod datą złożenia deklaracji oraz za m-c grudzień do dnia 31 grudnia. 

Podatek VAT podlegający wpłacie do Urzędu Skarbowego stanowi wydatek Urzędu Gminy 

(dz. 750 r. 75023 § 4530), podatek VAT wykazany w deklaracji do zwrotu przez Urząd 

Skarbowy stanowi dochód Urzędu Gminy (dz. 750 r. 75023 § 0970).” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do zasad polityki 

rachunkowości od dnia 01.01.2021r. 
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